
เลขท่ีโครงการ
ในระบบ e-GP

ช่ือโครงการ  รหัสหน่วยงาน ช่ือหน่วยงาน
เลขประจ าตัว 
ผู้เสียภาษีอากร

ช่ือผู้เสนอราคา
เลขท่ีสัญญา/
ใบส่ังซ้ือส่ังจ้าง

วันท่ีท าสัญญา จ านวนเงิน (บาท)
เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขท่ีคุม
การจัดหา

66089441768
ประกวดราคาจ้างบริหารจัดการระบบลูกค้าสัมพันธ์ 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0107551000291  บริษัท โอเพ่น เทคโนโลย่ี จ ากัด (มหาชน) 006/2567 31/10/2566 1,110,000.00 661224003404 67-จ1

66099431027
เช่ารถตู้โดยสารส่วนกลางประจ ากองทุนเงินให้กู้ยืม
เพ่ือการศึกษา จ านวน 3 คัน โดยวิธีคัดเลือก

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0107562000297  บริษัท สยามราชธานี จ ากัด (มหาชน)  012/2567 20/11/2566 4,392,000.00 661218001322 67-จ21

66109141814
จ้างจัดเก็บและค้นหาเอกสารหลักฐานการขอรับทุน 
กรอ. ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105532002338  บริษัท เบญจพรแลนด์ จ ากัด  009/2567 31/10/2566 135,000.00 661224005403 67-จ34

สาระส าคัญของสัญญาจัดซ้ือจัดจ้างท่ีด าเนินการในระบบการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐ (ระบบ e-GP)

กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา (กยศ.) ประจ าปีงบประมาณ 2567

ประจ าเดือนธันวาคม 2566


